
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení Projektu  
Sportovního centra dětí Valašsko  

pro rok 2024 
 

 

 

 
předloženého  

 

 

 

 
na základě výběrového řízení na předložení nejvhodnějších žádostí pro přidělení grantu v rámci 
veřejného otevřeného grantového programu na provozování sportovních center dětí v orientačním 
běhu pro rok 2024 

 

 

 

 

 

 
Hodnocení provádí: Zlínský krajský svaz ČSOS 
Hodnotitel projektu: ing. Dagmar Hubáčková, Slunná 1014, 76326 Luhačovice



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

2 

Obsah 
 

Název hodnoceného projektu .................................................................................................................... 3 
Příjemce projektu ....................................................................................................................................... 3 
Garant projektu .......................................................................................................................................... 3 
Jmenný seznam členů Sportovního centra dětí pro rok 2024 .................................................................... 3 
Cíle projektu a jejich plnění ........................................................................................................................ 5 
Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu projektu ................................................................ 5 
Seznam akcí SCD ......................................................................................................................................... 6 
Hodnocení jednotlivých akcí SCD ............................................................................................................... 6 
Ekonomické hodnocení projektu ................................................................................................................ 7 
Informace o činnosti na webu .................................................................................................................... 7 
Předpokládaný další vývoj projektu ........................................................................................................... 7 
Příloha č.1 Přehled výsledků závodníků zařazených v SCD Valašsko 2024 ................................................. 9 

 

 

           

 

 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

3 

Název hodnoceného projektu 
Projekt Sportovního centra dětí Valašsko pro rok 2024 
 

Příjemce projektu 

Zlínský krajský svaz ČSOS, Hradská 854, 760 01 Zlín 

Garant projektu 

Řešitelem a hodnotitelem projektu je ing. Dagmar Hubáčková, v současnosti trenérka dětí oddílu 
orientačního běhu TJ Slovan Luhačovice a hlavní trenérka žactva Valašské oblasti 
Adresa:  

 

Jmenný seznam členů sportovního centra dětí pro rok 2024 

 

Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s licencí A,B 
 

  Jméno Kategorie Registrace Email 

1. Brázdilová Kristýna D14 HLV1154  

2. Nešporová Anna Viktorie D14 TZL1150  

3. Poslušná Kateřina D14 TZL1051  

4. Slámová Julie D14 LCE1051  

5. Struhařová Sára D14 TZL1152  

6. Dittrich Matouš H14 SKM1000  

7. Fišer Petr H14 TZL1004  

8. Jahudka Štěpán H14 TZL1101  

9. Hubáček Marián H14 LCE1111  

10. Macka Sebastián H14 LCE1112  

11. Mašláň Prokop H14 TZL1005  

12. Mička Gabriel Felix H14 TZL1008  

13. Pekárek David H14 TZL1000  

14. Pěček Tobiáš H14 SKM1100  

15. Přibyl František H14 TZL1105  

16. Růžička Hubert H14 TZL1106  

17. Slámová Emílie Inka D12 LCE1253  

18. Svobodová Natálie D12 TZL1251  

19. Brucháček Jan H12 TZL1201  

20. Šidla Dalibor H12 TZL1200  

 

 

 

 

 

 

Jmenný seznam zařazených talentů  ve věku 11 –14 roků s jinou licencí než je 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

4 

licence B 
 

  Jméno Kategorie Registrace Email 

1. Kořenová Hana D14 TZL1050  

2. Majerová Beata D14 TZL1155  

3. Marková Tatiana D14 VIC10500  

4. Pavlíková Lucie D14 TZL1055  

5. Rozsypalová Ela D14 TZL1154  

6. Rytířová Denisa D14 SKM1150  

7. Svobodová Aneta D14 TZL1156  

8. Svobodová Anna D14 TZL1153  

9. Holý Jan H14 TZL1009  

10. Honner Tomáš H14 TZL1001  

11. Graubner Mikuláš H14 TZL1013  

12. Grégr Ondřej H14 SKM1105  

13. Koč Juraj H14 TZL1006  

14. Kovalčík Lukáš H14 TZL1010  

15. Lapčík Kvído H14 LCE1005  

16. Lunga Viktor H14 TZL1007  

17. Malaník Viktor H14 TZL1110  

18. Pechanec David H14 TZL1102  

19. Pešek Josef H14 LCE1004  

20. Smola Jakub H14 TZL1111  

21. Stacke Jan H14 LCE1001  

22. Struhař Jan H14 TZL1011  

23. Škoda František H14 LCE1113  

24. Štětkář Jáchym H14 TZL1012  

25. Trčka Daniel H14 LCE1101  

26. Trubelík Štěpán H14 LCE1003  

27. Václavík Marek H14 TZL1014  

28. Foksová Adéla D12 LCE1252  

29. Chaloupková Natalie D12 TZL1255  

30. Chodúrová Elena D12 TZL1351  

31. Kořenová Helena D12 TZL1250  

32. Návojová Eliška D12 TZL1354  

33. Přibylová Ema D12 TZL1350  

34. Slezáková Voktorie D12 TZL1353  

35. Stacke Viktorie D12 LCE1251  

36. Šerá Ella D12 TZL1256  

37. Štěpánková Adéla D12 VIC1250  

38. Štychová Heda D12 TZL1254  

39. Vallová Dorota D12 TZL1352  

40. Vlčková Alžběta D12 VIC1351  



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

5 

41. Červenák Lukáš H12 TZL1207  

42. Honner Martin H12 TZL1302  

43. Kaňka Jan H12 TZL1202  

44. Macka Matyáš H12 LCE1313  

45. Novák Oliver H12 TZL1209  

46. Plaček Jiří H12 TZL1205  

47. Tesák Matyáš H12 TZL1208  

48. Vintr Otakar H12 TZL1300  

49. Zapletal Martin H12 LCE1202  

 
 
 

Jmenný seznam trenérů  
 Jméno Trenérská licence Oddílová registrace Telefon 

1. Hubáčková Dagmar T2 LCE6569  

2. Cahel Marek T2 LCE8803  

3. Pekárek Evžen T3 TZL7007  

4. Vavrys Petr T3 LCE6413  

5. Batani Hana T3 TZL7351  

6. Pekárková Eva T3 TZL7653  

 

Cíle projektu a jejich plnění 
 
Hlavním cílem projektu je zabezpečení tréninkové péče a podmínek pro trénování, vytváření správných 
tréninkových a závodních návyků, zlepšování mapové dovednosti, vytvoření dobře fungujícího kolektivu 
dětí pro výkonnostní růst členů Sportovního centra dětí Valašsko. Přehled výsledků ilustrující naplnění 
cílů SCD Valašsko je k nalezení v příloze č.1 v závěru tohoto hodnocení. 
 

 
Dílčí cíle 

 členové SCD získali 2 a obhájili 2 licence A 
 členové SCD získali 10 a obhájili 16 licencí B 

Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu projektu 

 
Realizace se skládala: 

 z dlouhodobého zabezpečení tréninkových činností 
 ze série jednorázových akcí 

 
 
 
 
 

Hodnocení dlouhodobého zabezpečení tréninkových činností 
 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

6 

Běžecké tréninky a tělocvičny 
Běžecké tréninky probíhaly pro výkonnostní skupinu DH14 2x týdně v rámci jednotlivých oddílů. Tréninky 
byly doplněny tělocvičnou od 1.11.2023 do 31.3.2024 a regenerací na plovárně v období od 1. 11. 2023 
do 30. 11. 2024.  

 

Mapové tréninky 
Mapové tréninky probíhaly v období od 1. 4. 2024 do 31. 10. 2024. Mapové tréninky si zajišťovaly 
jednotlivé oddíly. 

 

Lékařské prohlídky 
V roce 2024 lékařské prohlídky proběhly ve specializovaných zdravotnických zařízeních Mediekos 
Ambulance, s.r.o., Zlín a LUNACOR, s.r.o. v Kroměříži. 
 

Seznam akcí SCD 

termín akce SCD Valašsko místo 

1. - 4.2. 2024 lyžařské soustředění Pustevny 

28. - 31. 3. 2024 velikonoční mapové soustředění Šaštín 

jaro 2024 sportovní prohlídky Zlín/Kroměříž 

8. - 9.6. 2024 festival žactva Liberec 

17. - 25.8. 2024 letní tábor Drhleny 

21.-22.9. 2024 mapové soustředění Dubňany 

 
 

 

Hodnocení jednotlivých akcí SCD 

 

lyžařské soustředění  
 Pustevny, chata Šumná (postele, plná penze) 

 účast - 11 + 3 RT (členové SCD) 

 5 x lyžařský trénink (výuka techniky, výlet) 

 

velikonoční mapové soustředění  
 Šaštín (chata, plná penze) 

 účast - 30 + 5 RT (členové SCD) 

 sbírání zkušeností a zlepšení mapových dovedností v novém terénu 

 
lékařské prohlídky 

 účast - 18 

 
letní tábor Inov8 - camp    

 Drhleny (chaty, plná penze) 

 účast - 40 + 8 RT (členové SCD) 

 7x -8x mapový trénink 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

7 

 sbírání zkušeností a zlepšení mapových dovedností v novém terénu 

 
mapové soustředění  

 Dubňany (postele, plná penze) 

 účast - 25 + 5 RT (členové SCD) 

 příprava na MČR oblastních žákovských štafet a družstev 

 

Ekonomické hodnocení projektu 

termín akce  SCD (Kč) 
uznatelné náklady 

(Kč) 

1. - 4.2. 2024 lyžařské soustředění Pustevny* 11 450 39 850 

jaro 2024 lékařské sportovní prohlídky 6 600 10 800 

17. - 25.8. 2024 letní tábor Drhleny* 10 200 10 200 

21.-22.9.2024 mapové soustředění Dubňany 15 750 37 050 

      celkem 44 000 97 900 

 
Vysvětlivky: 

*poměrná část celkových nákladů na akci 
 
Na finančním zabezpečení činnosti SCD byl použit příspěvek Nadace OB ve výši 44 000 Kč. Část ve výši 53 
900 Kč byla financována z jiných zdrojů, z příspěvků oddílů, resp. účastníků zařazených do SCD Valašsko. 
Stejně tak byly financovány i další akce SCD Valašsko. 
 
Prvotní účetní doklady jsou k nahlédnutí v účetní evidenci  

Zlínský krajský svaz ČSOS, Hradská 854, 760 01 Zlín 

 

Informace o činnosti na webu 

 
Informace o činnosti a informace pro členy SCD jsou zveřejňovány na stránkách Valašské oblasti 
(Zlínského krajského svazu ČSOS), SKOB Zlín, OOB TJ Slovan Luhačovice, OB Vizovice, KOB Směr Kroměříž 

 

Předpokládaný další vývoj projektu 

Zlínský krajský svaz ČSOS má zájem v pokračování provozování SCD Valašsko i v následujících letech. Pro 
příští období spatřujeme další možný vývoj činnosti SCD především v těchto oblastech: 
 

 zkvalitnění pravidelné systematické přípravy 

 rozvoj spolupráce s ostatními kluby Zlínského kraje na individuální přípravě 

závodníků zařazených do SCD Valašsko 

 další rozvoj a vzdělávání trenérů SCD 

 

 V Luhačovicích, dne 19.listopadu 2024 
 
 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Dagmar Hubáčková                                          

hodnotitel projektu 

 

 

 

 
Ing. Radek Vintr 

Předseda Zlínského krajského svazu ČSOS           

 

 

 

 

 

 

  

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Přehled výsledků závodníků zařazených v SCD Valašsko 2024 

 

 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

9 

Jméno kategorie registrace 
licence 
2023 

OM 
sprint 

OM 
krátká 

OM 
klasika 

Oblastní 
žebříček 

Žebříček 
B 

Morava 
licence 
2024 

Brázdilová Kristýna D14 HLV1154 B   7 3 4   B 

Kořenová Hana D14 TZL1050 C 4 3 4 6   C 

Majerová Beata D14 TZL1155 C           C 

Marková Tatiana D14 VIC10500 C       11   C 

Nešporová Anna Viktorie D14 TZL1150 B 2 8 2 3 26 B 

Pavlíková Lucie D14 TZL1055 C           C 

Poslušná Kateřina D14 TZL1051 B   6 6 8 32 B 

Rozsypalová Ela D14 TZL1154 C 3 2 p 2   B 

Rytířová Denisa D14 SKM1150 C     5 9   C 

Slámová Julie D14 LCE1051 B 1 1 1 1 8 A 

Struhařová Sára D14 TZL1152 B   5 p 7 33 B 

Svobodová Aneta D14 TZL1156 C 5 4 p 5   B 

Svobodová Anna D14 TZL1153 C           C 

Dittrich Matouš H14 SKM1000 A 1 1 1 1 1 A 

Fišer Petr H14 TZL1004 B 15   p 20 24 B 

Graubner Mikuláš H14 TZL1013 C 12 10 8 7   B 

Grégr Ondřej H14 SKM1105 C 14   19 17   C 

Holý Jan H14 TZL1009 C           C 

Honner Tomáš H14 TZL1001 C 10   11 18   C 

Hubáček Marián H14 LCE1111 B 3 4 5 2 10 B 

Jahudka Štěpán H14 TZL1101 B 8 11 p 10 32 B 

Koč Juraj H14 TZL1006 C 11 13 p 11   B 

Kovalčík Lukáš H14 TZL1010 C     16 23   C 

Lapčík Kvído H14 LCE1005 C           C 

Lunga Viktor H14 TZL1007 C           C 

Macka Sebastián H14 LCE1112 B   6 9 5 17 B 

Malaník Viktor H14 TZL1110 C           C 

Mašláň Prokop H14 TZL1005 B 5 3 3 8 3 A 

Mička Gabriel Felix H14 TZL1008 B 4 5 10 4 16 B 

Pechanec David H14 TZL1102 C           C 

Pekárek David H14 TZL1000 A 2 2 2 6 2 A 

Pešek Josef H14 LCE1004 C 7   15 15   C 

Pěček Tobiáš H14 SKM1100 B 6 8 4 3   B 

Přibyl František H14 TZL1105 B   9 6 14 19 B 

Růžička Hubert H14 TZL1106 B 13 12 7 12 20 B 

Smola Jakub H14 TZL1111 C 16 16   26   C 

Stacke Jan H14 LCE1001 C   7 12 13   C 

Struhař Jan H14 TZL1011 C     14 21   C 

Škoda František H14 LCE1113 C 9 14   9   B 

Štětkář Jáchym H14 TZL1012 C           C 

Trčka Daniel H14 LCE1101 C     13 16   C 

Trubelík Štěpán H14 LCE1003 C   15 18 22   C 

Václavík Marek H14 TZL1014 C     17 24   C 

Foksová Adéla D12 LCE1252 C 9   8 13   C 

Chaloupková Natalie D12 TZL1255 C           C 

Chodúrová Elena D12 TZL1351 C 3 1 3 1   B 

Kořenová Helena D12 TZL1250 C 8   10 11   C 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2024 
 
 

 

 

10 

Návojová Eliška D12 TZL1354 C           C 

Přibylová Ema D12 TZL1350 C   8 p 9   C 

Slámová Emílie Inka D12 LCE1253 B 2 2 1 2   B 

Slezáková Viktorie D12 TZL1353 C           C 

Stacke Viktorie D12 LCE1251 C   3 5 5   C 

Svobodová Natálie D12 TZL1251 B 4 7 4 4   B 

Šerá Ella D12 TZL1256 C     6 12   C 

Štěpánková Adéla D12 VIC1250 C   9 9 6   C 

Štychová Heda D12 TZL1254 C   10 p 14   C 

Vallová Dorota D12 TZL1352 C 6 5 11 8   C 

Vlčková Alžběta D12 VIC1351 C 1 4 2 3   B 

Brucháček Jan H12 TZL1201 B 4 4 3 2   B 

Červenák Lukáš H12 TZL1207 C           C 

Honner Martin H12 TZL1302 C     4 10   C 

Kaňka Jan H12 TZL1202 C     7 8   C 

Macka Matyáš H12 LCE1313 C 3 2 1 1   B 

Novák Oliver H12 TZL1209 C 7 9 8 9   C 

Plaček Jiří H12 TZL1205 C   5 p 7   C 

Šidla Dalibor H12 TZL1200 B 1 1 p 3   B 

Tesák Matyáš H12 TZL1208 C 5 6 2 4   B 

Vintr Otakar H12 TZL1300 C 2 3 6 5   B 

Zapletal Martin H12 LCE1202 C 6 7 5 6   C 

   

 

      

          
MČR oblastních štafet: D14   D 12      
 VAL 1 22.místo  VAL 1 7.místo     
 

   VAL 2 20.místo     
 H14         
 VAL 1 1.místo  H 12      
 VAL 3 13.místo  VAL 2 13.místo     
 VAL 2 16.místo  VAL 1 14.místo     
 VAL 4 24.místo        

          
MČR oblastních družstev: VAL 1 9.místo        

 VAL 2 27.místo        

          
 


